
Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 400 m Page 1

18:09 12/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

69 1ère Série K1 Homme U23 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:00

1 5 LE ROUX AXEL 1:19:144 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HENRY STEVEN 1:19:144 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK 01 U23

2 8 GRIGORYAN EDGAR 1:19:404 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98 U23 260

3 3 ALAVOINE ROMAIN 1:19:872 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 98 U23 728

4 2 GUILLOU BASTIEN 1:19:924 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00 U23 780

5 4 MARGELY MAXIME 1:20:727 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 00 U23 -2:417

6 7 ARGENTIN TOM 1:21:727 (6)
S P N  VERNON 02 Junior -1:417

7 9 BARONE LUCA 1:22:044 (7)
MARSEILLE MAZARGUES CK 00 U23 -1:100

8 1 JOUET TITOUAN 1:25:714 (8)
CK AONES LOUVIER 02 Junior 2:570

<<<< 6 LE ROUX AXEL 9:99:999 <<<<<<
CCK DE LA RANCE 02 AbsentJunior 9:99:999

70 2ème Série K1 Homme U23 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:05

1 6 LE MEIGNEN TITOUAN 1:21:130 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 SALIBA ROBIN 1:21:130 (1)
UNION SPIVE DE CRETEIL 99 U23

2 4 BOWRING ISAAC 1:22:772 (2)
S P N  VERNON 02 Junior 1:642

3 5 HENOT HECTOR 1:23:262 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 99 U23 2:132

4 9 PETIBOUT BERTRAND 1:24:865 (4)
MATEL SPS ROANNE 02 Junior 3:735

5 8 LAUMAIN GABIN 1:25:337 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 02 Junior 4:207

6 1 LE MEIGNEN TITOUAN 1:25:492 (6)
ESACK 00 U23 4:362

7 7 WAGNER YANN 1:25:657 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 Junior 4:527

8 3 LEROUX MAEL 1:26:542 (8)
CCK DE LA RANCE 01 U23 5:412

9 2 BELLOIS ANTOINE 1:28:887 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL 99 U23 7:757

71 3ème Série K1 Homme U23 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:10

1 4 GOUYAU EVAN 1:20:080 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 KELLER GUILLAUME 1:20:080 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98 U23

2 6 HERRY ALEXIS 1:21:020 (2)
CKC DE TOURS 02 Junior 940

3 5 DELAPORTE JULIEN 1:21:477 (3)
ESACK 00 U23 1:397

4 8 SAULIERE MATHIS 1:21:517 (4)
CKC DE TOURS 01 U23 1:437

5 1 GOUYAU EVAN 1:23:995 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 Junior 3:915

6 7 TOUCHARD LEO 1:29:117 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL 98 U23 9:037

7 3 ANDRIEU TOM 1:32:972 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL 00 U23 12:892

<<<< 2 POUILLAUDE NICOLAS 9:99:999 <<<<<<
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 01 DisqualifiéU23 9:99:999

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 400 m Page 2

18:09 12/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

72 1ère Série K1 Homme U18 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:15

1 5 ALLARD Thibaud 1:25:811 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BOIVIN MATHIS 1:25:811 (1)
ESACK 03 Junior

2 2 CESCHIN TITOUAN 1:27:773 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 1:962

3 4 PERROT ALEXIS 1:28:846 (3)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 04 Cadet 3:035

4 1 MARTIN NOE 1:29:453 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 06 Senior 3:642

5 9 VASSEUR Mathéo 1:29:698 (5)
LA GAULOISE CK MONTBELIARD 03 Junior 3:887

6 8 BOUKPETI NATHANAEL 1:30:018 (6)
CK SP LIBOURNE 04 Cadet 207

7 10 ALLARD Thibaud 1:31:223 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 05 Cadet 1:412

8 6 CHAPUIS GUILLAUME 1:31:583 (8)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 Junior 1:772

9 3 ROLLAND THEO 1:32:811 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 3:000

10 7 MANTEAU AMALI 1:33:783 (10)
CCK GUERLEDAN 06 Senior 3:972

73 2ème Série K1 Homme U18 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:20

1 6 FLAMENT Charles 1:22:486 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 VIDEIRA PAUL ARTHUR 1:22:486 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet

2 4 LANEE MARIN 1:22:851 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 04 Cadet 365

3 5 BRECIN JULES 1:23:359 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 873

4 7 GEORGEON CORENTIN 1:26:914 (4)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior 4:428

5 2 HASCOET JIM 1:26:986 (5)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 4:500

6 3 PICHANCOURT ARTHUR 1:27:791 (6)
C N AUBOIS 04 Cadet 5:305

7 8 BONNARD Raphael 1:27:889 (7)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior 5:403

8 10 FLAMENT Charles 1:36:459 (8)
CKC QUESNOYSIEN 04 Cadet 13:973

9 1 JACOBSON LILIAN 1:36:914 (9)
MOLEM-GLISS 03 Junior 14:428

<<<< 9 MATHELY Jules 9:99:999 <<<<<<
SAINT VIT CK 06 AbsentSenior 9:99:999

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 400 m Page 3

18:09 12/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

74 3ème Série K1 Homme U18 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:25

1 5 MADELAINE JULIEN 1:24:500 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MADELAINE JULIEN 1:24:500 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 06 Senior

2 10 DOGUET AMY Hugo 1:25:180 (2)
ESACK 03 Junior 680

3 2 DOREAU TITOUAN 1:25:448 (3)
FOYER DES JEUNES D/SAUJON 03 Junior 948

4 6 HAVET JEAN 1:25:515 (4)
ESACK 03 Junior 1:015

5 9 LAFOREST Théo 1:27:880 (5)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 05 Cadet 3:380

6 3 BRIEND LUCAS 1:28:593 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 05 Cadet 4:093

7 1 BROUDIC ERWANN 1:30:965 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 Junior 2:465

8 4 FEUARDENT ODIN 1:31:100 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 2:600

9 8 VERGNEAU Maxime 1:33:458 (9)
TIERCE CK 06 Senior 4:958

10 7 VASSEAUX SANJAY 1:35:158 (10)
MOLEM-GLISS 04 Cadet 10:658

75 1ère Série K1 Dame Open 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:30

1 4 KAMERGI RANIM 1:36:827 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 CHARAYRON ROMANE 1:36:827 (1)
CCK LIMOUXIN 03 Junior

2 6 LESCALIER ALICIA 1:38:369 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 1:542

3 3 JACOB GABRIELLE 1:40:407 (3)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01 U23 -420

4 2 FRECHOU INES 1:40:462 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04 Cadet -365

5 8 JONNEAUX CAMILLE 1:40:504 (5)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 00 U23 -323

6 5 ROBERT LOUNA 1:42:642 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 1:815

7 7 BLANC EMMA 1:49:622 (7)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 03 Junior 12:795

8 1 KAMERGI RANIM 2:00:227 (8)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 Junior 59:400

76 2ème Série K1 Dame Open 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:35

1 8 LEFOULON SALYA 1:34:950 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 BRISWALTER MARGAUX 1:34:950 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 98 U23

2 4 HUGUET MARIE 1:35:280 (2)
CK SP LIBOURNE 01 U23 330

3 5 LEFOULON SALYA 1:36:842 (3)
ASS  SPIVE MANTAISE 01 U23 1:892

4 3 SESMAT LOUISE 1:37:292 (4)
CKC D' ANNECY 03 Junior 2:342

5 7 BONNOT DORINE 1:39:585 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 00 U23 4:635

6 1 GEORGEON PAULINE 1:40:732 (6)
MARSEILLE MAZARGUES CK 04 Cadet 1:782

7 6 LACOSTE EMMA 1:40:890 (7)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 03 Junior 1:940

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 400 m Page 4

18:09 12/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

77 3ème Série K1 Dame Open 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:40

1 5 GEOFFRIN AMELIE 1:36:024 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DUBUT CAPUCINE 1:36:024 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23

2 4 GEOFFRIN AMELIE 1:37:264 (2)
REIMS CHAMPAGNE CK 01 U23 1:240

3 2 DENAIS MAUD 1:37:459 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 01 U23 1:435

4 8 FOREST MATHILDE 1:37:712 (4)
MATEL SPS ROANNE 02 Junior 1:688

5 3 GRATTON ANAELLE 1:40:314 (5)
ESACK 03 Junior 290

6 7 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 1:40:697 (6)
CKC VALLEE DE L'AIN 03 Junior 673

7 1 FONTAINE LAURA 1:42:492 (7)
CK  APACH COLMAR 03 Junior 2:468

8 9 LARBOUILLAT Blandine 1:43:374 (8)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 02 Junior 3:350

9 6 GHIRINGHELLI MILA 1:49:812 (9)
LA ROCHE DERRIEN CK 04 Cadet 13:788

78 Série K1 Dame U16 400 mètres 12/06/2021
Passage de Tous en Finale 15:45

1 6 TAILFER LUCIE 1:41:510 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 GEORGEON VALENTINE 1:41:510 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK 05 Cadet

2 1 RUMINSKI MARION 1:41:617 (2)
CK DU PAYS SEDANAIS 05 Cadet 107

3 7 VIDEIRA ALIZ…E 1:41:835 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 06 Senior 325

4 3 LE GOFF KATIA 1:46:512 (4)
ATHLETICC DE BOULOGNE 06 Senior 5:002

5 2 ROBERT ZOE 1:48:077 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 06 Senior 6:567

6 4 PAILLER NINON 1:50:500 (6)
CKC SAINT MIHIEL 06 Senior 4:990

7 8 LEFOULON LOULIA 1:50:947 (7)
ASS  SPIVE MANTAISE 06 Senior 5:437

8 9 FRECHOU Marie 1:51:287 (8)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 06 Senior 5:777

9 5 TAILFER LUCIE 1:51:550 (9)
REIMS CHAMPAGNE CK 05 Cadet 10:040

79 1ère Série C1 Dame Open 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:50

1 4 RENARD AXELLE 1:52:532 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 RENARD AXELLE 1:52:532 (1)
SP N BISONTIN 02 Junior

2 2 WAEKENS LOELIE 1:55:995 (2)
BOULOGNE CK 05 Cadet 3:463

3 3 NICOT CHLO… 1:58:160 (3)
AS GERARDMER CK 06 Senior 5:628

4 5 JOEDICKE GAELA 2:06:785 (4)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 04 Cadet 54:253

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 400 m Page 5

18:09 12/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

80 2ème Série C1 Dame Open 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 15:55

1 3 NICOT AMELIE 1:57:252 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 NICOT AMELIE 1:57:252 (1)
AS GERARDMER CK 04 Cadet

2 5 SCOTTE ANAELLE 2:01:239 (2)
BOULOGNE CK 05 Cadet 39:987

3 4 RUIZ CLARA 2:07:532 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 05 Cadet 50:280

4 2 BOULET FLORE 2:14:954 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 53:702

81 3ème Série C1 Dame Open 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:00

1 1 FICHEUX ANNA 1:57:967 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 DHE OMBELINE 1:57:967 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 03 Junior

2 3 FICHEUX ANNA 2:03:189 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 41:222

3 2 SAUVAGE LUNNA 2:05:427 (3)
BOULOGNE CK 05 Cadet 43:460

82 1ère Série C1 Homme Open 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:05

1 5 LACAMBRE FLAVIEN 1:33:480 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LAROCHE LUCAS 1:33:480 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01 U23

2 3 HECQ TOM 1:33:748 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 Junior 268

3 4 BOICHUT SIMON 1:37:480 (3)
SP N BISONTIN 03 Junior 4:000

4 8 MEUNIER ROMAN 1:40:633 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY 03 Junior 3:153

5 7 RIPOCHE BAPTISTE 1:41:725 (5)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04 Cadet 4:245

6 1 LACAMBRE FLAVIEN 1:42:115 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER 04 Cadet 4:635

7 2 RUIZ MATEO 1:43:723 (7)
ESP C DECIZE ST LEGER 03 Junior 10:243

8 6 DOBARD CORENTIN 1:47:668 (8)
TIERCE CK 05 Cadet 14:188

83 2ème Série C1 Homme Open 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:10

1 5 BARDON PIERRE 1:32:929 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 JACQUET CLEMENT 1:32:929 (1)
SP N BISONTIN 99 U23

2 3 SEGAUX TOM 1:33:424 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 Junior 495

3 4 FLAMENT VICTOR 1:35:126 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 2:197

4 6 JEANNEST NATHAN 1:37:386 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 05 Cadet 4:457

5 8 DERREY TOM 1:37:784 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 4:855

6 1 DILLIES CLEMENT 1:38:524 (6)
CC LILLOIS 03 Junior 5:595

7 2 HOUEL JULES 1:44:486 (7)
TIERCE CK 05 Cadet 11:557

8 7 BARDON PIERRE 1:50:829 (8)
CK SP LIBOURNE 06 Senior 13:900

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 400 m Page 6

18:09 12/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

84 3ème Série C1 Homme Open 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:15

1 6 MUZEAU Mahot 1:34:272 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BECASSEAU CESAR 1:34:272 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 U23

2 3 BOURREAU MATHIAS 1:35:440 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 U23 1:168

3 5 WAEKENS LAELIEN 1:36:137 (3)
BOULOGNE CK 03 Junior 1:865

4 1 DRECOURT DAMIEN 1:46:405 (4)
CC NIVERNAIS 05 Cadet 12:133

5 4 FORTERRE TOM 1:49:732 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 02 Junior 15:460

6 2 ODUILL LIAM 1:50:417 (6)
CC LILLOIS 06 Senior 12:145

7 7 MUZEAU Mahot 1:52:525 (7)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 06 Senior 14:253

86 Finale C K1 Homme U23 400 mètres 12/06/2021
16:50

1 6 LEROUX MAEL 1:23:598 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BARONE LUCA 1:23:598 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK 00 U23

2 3 JOUET TITOUAN 1:25:136 (2)
CK AONES LOUVIER 02 Junior 1:538

3 5 WAGNER YANN 1:26:208 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 Junior 2:610

4 8 LEROUX MAEL 1:26:278 (4)
CCK DE LA RANCE 01 U23 2:680

5 4 ANDRIEU TOM 1:27:231 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL 00 U23 3:633

6 2 BELLOIS ANTOINE 1:30:033 (6)
UNION SPIVE DE CRETEIL 99 U23 2:435

87 Finale B K1 Homme U23 400 mètres 12/06/2021
16:55

1 6 ARGENTIN TOM 1:21:412 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 GUILLOU BASTIEN 1:21:412 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00 U23

2 3 MARGELY MAXIME 1:21:587 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 00 U23 175

3 4 SAULIERE MATHIS 1:21:962 (3)
CKC DE TOURS 01 U23 550

4 9 ARGENTIN TOM 1:23:275 (4)
S P N  VERNON 02 Junior 1:863

5 8 LAUMAIN GABIN 1:24:955 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 02 Junior 3:543

6 7 GOUYAU EVAN 1:25:237 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 Junior 3:825

7 2 LE MEIGNEN TITOUAN 1:25:785 (7)
ESACK 00 U23 4:373

8 5 PETIBOUT BERTRAND 1:26:555 (8)
MATEL SPS ROANNE 02 Junior 5:143

9 1 TOUCHARD LEO 1:26:820 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL 98 U23 5:408

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 400 m Page 7

18:09 12/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

88 Finale A K1 Homme U23 400 mètres 12/06/2021
17:00

1 6 DELAPORTE JULIEN 1:19:558 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 HENRY STEVEN 1:19:558 (1)
LA ROCHE DERRIEN CK 01 U23

2 4 KELLER GUILLAUME 1:19:963 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98 U23 405

3 3 GRIGORYAN EDGAR 1:20:426 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98 U23 -3:132

4 5 SALIBA ROBIN 1:20:848 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL 99 U23 -2:710

5 9 ALAVOINE ROMAIN 1:20:978 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 98 U23 -2:580

6 2 HENOT HECTOR 1:21:881 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 99 U23 -1:677

7 7 HERRY ALEXIS 1:21:921 (7)
CKC DE TOURS 02 Junior -1:637

8 1 DELAPORTE JULIEN 1:22:211 (8)
ESACK 00 U23 -1:347

9 8 BOWRING ISAAC 1:25:813 (9)
S P N  VERNON 02 Junior 2:255

89 Finale C K1 Homme U18 400 mètres 12/06/2021
17:05

1 5 BONNARD Raphael 1:27:458 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BONNARD Raphael 1:27:458 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior

2 7 FEUARDENT ODIN 1:27:698 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 240

3 3 CHAPUIS GUILLAUME 1:29:193 (3)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 Junior 1:735

4 6 ALLARD Thibaud 1:29:601 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 05 Cadet 2:143

5 4 BROUDIC ERWANN 1:29:893 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 Junior 2:435

6 9 ROLLAND THEO 1:30:483 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet -975

7 2 JACOBSON LILIAN 1:31:388 (7)
MOLEM-GLISS 03 Junior -70

8 0 VASSEAUX SANJAY 1:31:433 (8)
MOLEM-GLISS 04 Cadet -25

9 10 MANTEAU AMALI 1:32:068 (9)
CCK GUERLEDAN 06 Senior 610

10 1 VERGNEAU Maxime 1:34:806 (10)
TIERCE CK 06 Senior 3:348

11 8 FLAMENT Charles 1:35:268 (11)
CKC QUESNOYSIEN 04 Cadet 3:810

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 400 m Page 8

18:09 12/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

90 Finale B K1 Homme U18 400 mètres 12/06/2021
17:10

1 5 GEORGEON CORENTIN 1:25:262 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GEORGEON CORENTIN 1:25:262 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior

2 8 HASCOET JIM 1:26:437 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 1:175

3 3 VASSEUR Mathéo 1:26:709 (3)
LA GAULOISE CK MONTBELIARD 03 Junior 1:447

4 7 LAFOREST Théo 1:27:264 (4)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 05 Cadet 2:002

5 9 BOUKPETI NATHANAEL 1:27:717 (5)
CK SP LIBOURNE 04 Cadet 2:455

6 2 PICHANCOURT ARTHUR 1:27:952 (6)
C N AUBOIS 04 Cadet 2:690

7 6 MARTIN NOE 1:28:184 (7)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 06 Senior 2:922

8 1 BRIEND LUCAS 1:29:504 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 05 Cadet 4:242

9 4 HAVET JEAN 1:30:077 (9)
ESACK 03 Junior 815

91 Finale A K1 Homme U18 400 mètres 12/06/2021
17:15

1 8 VIDEIRA PAUL ARTHUR 1:22:397 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 LANEE MARIN 1:22:397 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 04 Cadet

2 4 MADELAINE JULIEN 1:22:437 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 06 Senior 40

3 5 VIDEIRA PAUL ARTHUR 1:23:160 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 763

4 2 BRECIN JULES 1:23:762 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 1:365

5 3 CESCHIN TITOUAN 1:24:855 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 2:458

6 1 DOREAU TITOUAN 1:25:522 (6)
FOYER DES JEUNES D/SAUJON 03 Junior 3:125

7 6 BOIVIN MATHIS 1:25:830 (7)
ESACK 03 Junior 3:433

8 9 PERROT ALEXIS 1:28:132 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 04 Cadet 5:735

9 7 DOGUET AMY Hugo 1:30:760 (9)
ESACK 03 Junior 4:363

92 Finale C K1 Dame Open 400 mètres 12/06/2021
17:20

1 5 FONTAINE LAURA 1:43:398 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LACOSTE EMMA 1:43:398 (1)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 03 Junior

2 4 FONTAINE LAURA 1:44:906 (2)
CK  APACH COLMAR 03 Junior 1:508

3 7 LARBOUILLAT Blandine 1:46:583 (3)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 02 Junior 3:185

4 1 GHIRINGHELLI MILA 1:51:793 (4)
LA ROCHE DERRIEN CK 04 Cadet 4:395

5 6 BLANC EMMA 1:51:856 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 03 Junior 4:458

6 3 KAMERGI RANIM 2:07:721 (6)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 Junior 64:323

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 400 m Page 9

18:09 12/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

93 Finale B K1 Dame Open 400 mètres 12/06/2021
17:25

1 4 FRECHOU INES 1:37:992 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 FOREST MATHILDE 1:37:992 (1)
MATEL SPS ROANNE 02 Junior

2 5 SESMAT LOUISE 1:39:392 (2)
CKC D' ANNECY 03 Junior 1:400

3 2 GEORGEON PAULINE 1:39:562 (3)
MARSEILLE MAZARGUES CK 04 Cadet 1:570

4 8 BONNOT DORINE 1:39:892 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 00 U23 1:900

5 7 GRATTON ANAELLE 1:40:962 (5)
ESACK 03 Junior -1:030

6 6 FRECHOU INES 1:43:822 (6)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04 Cadet 1:830

7 9 ROBERT LOUNA 1:45:635 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 3:643

8 3 JONNEAUX CAMILLE 1:49:765 (8)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 00 U23 11:773

9 1 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 1:50:437 (9)
CKC VALLEE DE L'AIN 03 Junior 8:445

94 Finale A K1 Dame Open 400 mètres 12/06/2021
17:30

1 8 CHARAYRON ROMANE 1:32:166 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 HUGUET MARIE 1:32:166 (1)
CK SP LIBOURNE 01 U23

2 5 BRISWALTER MARGAUX 1:33:184 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 98 U23 1:018

3 6 CHARAYRON ROMANE 1:34:014 (3)
CCK LIMOUXIN 03 Junior 1:848

4 4 DUBUT CAPUCINE 1:34:121 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23 1:955

5 1 DENAIS MAUD 1:36:854 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 01 U23 4:688

6 2 LEFOULON SALYA 1:37:726 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE 01 U23 5:560

7 7 GEOFFRIN AMELIE 1:40:041 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK 01 U23 3:875

8 3 LESCALIER ALICIA 1:41:371 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 5:205

9 9 JACOB GABRIELLE 1:43:096 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01 U23 10:930

95 Finale K1 Dame U16 400 mètres 12/06/2021
17:35

1 6 RUMINSKI MARION 1:39:010 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 RUMINSKI MARION 1:39:010 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 05 Cadet

2 5 GEORGEON VALENTINE 1:40:115 (2)
MARSEILLE MAZARGUES CK 05 Cadet -2:895

3 4 VIDEIRA ALIZ…E 1:41:688 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 06 Senior -1:322

4 7 LE GOFF KATIA 1:47:645 (4)
ATHLETICC DE BOULOGNE 06 Senior 4:635

5 3 ROBERT ZOE 1:48:370 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 06 Senior 5:360

6 2 LEFOULON LOULIA 1:50:648 (6)
ASS  SPIVE MANTAISE 06 Senior 7:638

7 9 FRECHOU Marie 1:50:800 (7)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 06 Senior 7:790

8 1 TAILFER LUCIE 1:51:175 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK 05 Cadet 8:165

9 8 PAILLER NINON 1:51:245 (9)
CKC SAINT MIHIEL 06 Senior 8:235

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 400 m Page 10

18:09 12/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

96 Finale C C1 Dame Open 400 mètres 12/06/2021
17:40

0 0 PAILLER NINON (0)

Ligne BateauPlace

97 Finale B C1 Dame Open 400 mètres 12/06/2021
17:45

1 6 BOULET FLORE 2:04:579 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 JOEDICKE GAELA 2:04:579 (1)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 04 Cadet

2 5 BOULET FLORE 2:15:102 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 10:523

98 Finale A C1 Dame Open 400 mètres 12/06/2021
17:50

1 6 FICHEUX ANNA 1:46:803 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 RENARD AXELLE 1:46:803 (1)
SP N BISONTIN 02 Junior

2 4 DHE OMBELINE 1:50:821 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 03 Junior 18

3 3 WAEKENS LOELIE 1:51:838 (3)
BOULOGNE CK 05 Cadet 1:035

4 9 NICOT CHLO… 1:55:973 (4)
AS GERARDMER CK 06 Senior 5:170

5 8 SCOTTE ANAELLE 1:57:171 (5)
BOULOGNE CK 05 Cadet 10:368

6 5 NICOT AMELIE 1:58:188 (6)
AS GERARDMER CK 04 Cadet 11:385

7 1 SAUVAGE LUNNA 2:00:571 (7)
BOULOGNE CK 05 Cadet 49:768

8 7 FICHEUX ANNA 2:04:983 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 54:180

9 2 RUIZ CLARA 2:05:403 (9)
ESP C DECIZE ST LEGER 05 Cadet 54:600

99 Finale C C1 Homme Open 400 mètres 12/06/2021
17:55

1 6 DOBARD CORENTIN 1:40:846 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 RUIZ MATEO 1:40:846 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 03 Junior

2 5 HOUEL JULES 1:42:571 (2)
TIERCE CK 05 Cadet 1:725

3 3 DOBARD CORENTIN 1:47:036 (3)
TIERCE CK 05 Cadet 6:190

4 8 BARDON PIERRE 1:48:586 (4)
CK SP LIBOURNE 06 Senior 7:740

5 4 MUZEAU Mahot 1:53:906 (5)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 06 Senior 13:060

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 400 m Page 11

18:09 12/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

100 Finale B C1 Homme Open 400 mètres 12/06/2021
18:00

1 5 RIPOCHE BAPTISTE 1:38:103 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 JEANNEST NATHAN 1:38:103 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 05 Cadet

2 8 DERREY TOM 1:38:923 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 820

3 7 FORTERRE TOM 1:41:111 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 02 Junior -992

4 2 DILLIES CLEMENT 1:41:786 (4)
CC LILLOIS 03 Junior -317

5 3 RIPOCHE BAPTISTE 1:43:178 (5)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04 Cadet 1:075

6 6 MEUNIER ROMAN 1:43:326 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 03 Junior 1:223

7 9 LACAMBRE FLAVIEN 1:44:603 (7)
ESP C DECIZE ST LEGER 04 Cadet 2:500

8 4 DRECOURT DAMIEN 1:46:053 (8)
CC NIVERNAIS 05 Cadet 3:950

9 1 ODUILL LIAM 1:46:481 (9)
CC LILLOIS 06 Senior 4:378

101 Finale A C1 Homme Open 400 mètres 12/06/2021
18:05

1 5 JACQUET CLEMENT 1:30:298 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 JACQUET CLEMENT 1:30:298 (1)
SP N BISONTIN 99 U23

2 6 LAROCHE LUCAS 1:31:641 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01 U23 1:343

3 4 BECASSEAU CESAR 1:32:073 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 U23 1:775

4 7 BOURREAU MATHIAS 1:32:733 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 U23 2:435

5 8 SEGAUX TOM 1:33:216 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 Junior 2:918

6 3 HECQ TOM 1:35:541 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 Junior 5:243

7 1 WAEKENS LAELIEN 1:36:616 (7)
BOULOGNE CK 03 Junior 6:318

8 9 BOICHUT SIMON 1:36:818 (8)
SP N BISONTIN 03 Junior 6:520

9 2 FLAMENT VICTOR 1:40:468 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 10:170

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


